ב' בטבת תשע"ד
5 בדצמבר 2013
תיק מס' 72049

פסק דין ביניים

ובין

בעניין שבין

הנתבעת

התובעת

[אגודה שיתופית]

א. העובדות המוסכמות

התובעת היא עמותה שמסייעת לישובים באזור יהודה ושומרון באספקת ציוד ואימון כיתות כוננות. הנתבעת היא אגודה שיתופית באזור בנימין.

התובעת מיוצגת על ידי חבר העמותה מר פלוני, שיקרא לשם הנוחות "התובע".

אם התובעת תודיע לבית הדין תוך 30 יום על פתיחת הליכים להוצאת צו הבאה לרבש"ץ או יראה התקדמות של ממש בהבאת עדויות או ראיות משמעותיות אחרות, יחליט ביה"ד האם יש לאפשר ארכה נוספת לבירור העניין.
3. אם לא תתקבל כל הודעה מהתובעת תוך 30 יום מיום מתן פסק ביניים זה יודיע ביה"ד על הפיכת פסק הדין הביניים לקבוע.
4. הנתבעת תשלם לתובעת חצי מאגרת בית הדין בסך 250 ₪.
- פסק דין ביניים זה ניתן ביום ב' בטבת תשע"ד, 5 בדצמבר 2013.

בזאת באנו על החתום

הרב מנחם יעקובוביץ

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב דניאל כ"ץ